
Kahawa&Chai

Suomi-Kenia Seuran jäseniä kokoontuu 
joka kuukauden ensimmäinen maanantai 
helsinkiläisen kahvila Strindbergin viihtyi-
sään tilaan keskustelemaan ja tapaamaan 
toisiaan. Tapaamiset on nimetty kenialaisit-
tain Kahawa&Chai nimellä. Niistä on muo-
dostunut mukava tapaamishetki Keniasta 

Kuva Strindbergin kahvilan tyylikkäästä yläkerrasta.

Bao Game Finland

Keniassa matkanneelle on saattanut osua 
silmään puinen pelilauta kuppimaisine 
upotuksineen. Kyseessä on swahili lau-
tapeli, Bao Game. Bao Game Finland on 
seuran yhteyteen perustettu pelin harrasta-
jien yhteenliittymä.  

Vaikka olemmekin vielä pelin sääntöjen 
harjoitteluvaiheessa suunnittelemme 
kokoontuvamme tulevaisuudessa kuukau-
sittain harjoittelemaan ja pelaamaan peliä 
kaikkien siitä kiinnostuneiden kanssa. Pelin 
harrastus on osa yhteisöllisyyden kehit-
tämistämme. 

Harrastajille on jo etukäteen luotu omat 
Facebook sivut nimellä Bao Game Finland.

Haasteenamme on ollut “virallisten” 
sääntöjen löytäminen. Pelin säännöt ovat 
kulkeneet ajan mukana suullisesti ja kaik-

Suomi-Kenia Seuran aktiviteetteja
Järjestömme tarjoaa aktiviteetteja, joihin olet 
tervetullut mukaan. Alla olevat esimerkit kerto-
vat niin jäsenillemme kuin kaikille kinnostuneille 

tarkoitetusta toiminnasta. Seuran Facebook 
sivuja seuraamalla pysyt ajantasalla tapahtumien 
paikoista ja ajankohdista.

kiinnostuneille. Tilaisuudet ovat sujuneet 
Strindbergin idyllisessä miljöössä, Kenia-
sta keskustellen ja kahvilan hyviä anteja 
nauttien.

Uutena konseptina tilaisuuksissa on mu-
kana vieras kertomassa omia kokemuk-
siaan Keniasta.

ki tiedämme, että sääntöjen sovellusmah-
dollisuus on silloin suuri. Mitkä ovat oikeat 
säännöt, on hyvä kysymys.

Olemme löytäneet kenialaisen ystävän, 
jolla on kokemusta pelin pelaamisesta. 

Käymme nyt pelin kiemuroita lävitse ja 
lupaamme palata asiaan asap.

Tavoitteemme on olla valmiita haastamaan 
niin Sansibarin kuin Lamun sisarjouk-
kueemme “MM tasolla”!

Kahvila Strindberg sijaitsee osoitteessa 
Pohjoisesplanadi 33. Tapaaminen alkaa 
noin klo 18.00. Kassalta voi kysyä kokoon-
tumispaikkamme sijainnin. Kenian pienois-
lippu kassalla kertoo, että olemme paikalla!

Toivotamme kaikki tervetulleiksi mukaan! 


